
Raison sociale Gendre Prénom Nom Titre Cercle électoral Adresse NPA Localité E-mail
Frau Eliane Aebischer Grossrätin Sense Boccarda 3 3186 Düdingen Eliane.Aebischer@parl.fr.ch
Monsieur Matthieu Aebischer Député Lac Impasse des Fougères 4 1786 Sugiez matthieu.aebischer@parl.fr.ch
Herr Bernhard Altermatt 2. Vizepräsident des Grossen Rates Stadt Freiburg Av. du Midi 15 1700 Fribourg bernhard.altermatt@parl.fr.ch
Herr Laurent Baeriswyl Grossrat Sense Gänsebergstrasse 20 3186 Düdingen laurent.baeriswyl@parl.fr.ch
Monsieur Bernard Bapst Député Gruyère Impart 4 1648 Hauteville bernard.bapst@parl.fr.ch
Monsieur Pierre-Alain Bapst Député Sarine-Campagne En Beauregard 20 1733 Treyvaux pierre-alain.bapst@parl.fr.ch
Monsieur Eric Barras Député Gruyère Rte de Biffé 28 1653 Châtel-sur-Montsalvens eric.barras@parl.fr.ch
Frau Carole Baschung Grossrätin See Hauptgasse 48 3280 Murten carole.baschung@parl.fr.ch
Madame Catherine Beaud Députée Gruyère Route de la Sionge 30 1632 Riaz catherine.beaud@parl.fr.ch
Monsieur Alexandre Berset Député Sarine-Campagne En Bumin 4 1745 Lentigny alexandre.berset@parl.fr.ch
Madame Christel Berset Députée Fribourg-Ville Rte du Fort-St-Jacques 3 1700 Fribourg Christel.Berset@parl.fr.ch
Monsieur Nicolas Berset Député Sarine-Campagne Rte du Verney 2 1724 Ferpicloz nicolas.berset@parl.fr.ch
Monsieur David Bonny Député Sarine-Campagne Les Riaux 66 1746 Prez-vers-Noréaz David.Bonny@parl.fr.ch
Herr Flavio Bortoluzzi Grossrat See Im Marcoup 24 3286 Muntelier flavio.bortoluzzi@parl.fr.ch
Monsieur Claude Brodard Député Sarine-Campagne Route du Brand 8,  Essert 1724 Le Mouret Claude.Brodard@parl.fr.ch
Monsieur Laurent Bronchi Député Sarine-Campagne Route Louis-Braille 15 1763 Granges-Paccot laurent.bronchi@parl.fr.ch
Herr Adrian Brügger Grossrat Sense Jetschwil 2 3186 Düdingen Adrian.Bruegger@parl.fr.ch
Herr Daniel Bürdel Grossrat Sense Fuhra 11 1716 Plaffeien Daniel.Buerdel@parl.fr.ch
Herr Nicolas Bürgisser Grossrat Sense Flüelimatta 80 1735 Giffers Nicolas.Buergisser@parl.fr.ch
Monsieur Christophe Chardonnens Député Broye Champ Pourou 7 1475 Montbrelloz christophe.chardonnens@parl.fr.ch
Monsieur Jean-Daniel Chardonnens Député Broye Rte de Brit 22 1532 Fétigny Jean-Daniel.Chardonnens@parl.fr.ch
Monsieur Bruno Clément Député Gruyère Rue du Donjon 4 1635 La Tour-de-Trême bruno.clement@parl.fr.ch
Monsieur Christian Clément Député Sarine-Campagne Pré-de-l'Arche 50 1732 Arconciel christian.clement@parl.fr.ch
Monsieur Eric Collomb Député Broye Chemin du Levant 4 1470 Lully Eric.Collomb@parl.fr.ch
Monsieur Charly Cotting Député Sarine-Campagne Route de Sâles 41 1731 Ependes charly.cotting@parl.fr.ch
Monsieur Hubert Dafflon Député Sarine-Campagne Les Biolettes 5 1772 Grolley Hubert.Dafflon@parl.fr.ch
Madame Antoinette de Weck Députée Fribourg-Ville Grand-Rue 20 1700 Fribourg Antoinette.deWeck@parl.fr.ch
Madame Francine Defferrard Députée Sarine-Campagne Chemin de la forêt 9 1752 Villars-sur-Glâne Francine.Defferrard@parl.fr.ch
Monsieur Kilian Deillon Député Glâne Route de la Combetta 20A 1692 Massonnens kilian.deillon@parl.fr.ch
Monsieur Laurent Dietrich Député Fribourg-Ville Route Sainte-Thérèse 2D 1700 Fribourg Laurent.Dietrich@parl.fr.ch
Monsieur Sébastien Dorthe Député Sarine-Campagne Impasse de Champ-Riond 34 1753 Matran sebastien.dorthe@parl.fr.ch
Monsieur Jean-Pierre Doutaz Député Gruyère Route de Duvillard 38 1663 Epagny Jean-Pierre.Doutaz@parl.fr.ch
Monsieur Jacques Dumas Député Glâne Impasse de Geneivro 15 1687 Vuisternens-dt-Romont jacques.dumas@parl.fr.ch
Monsieur Lucas Dupré Député Glâne Route du Châtelard 19 1694 Villargiroud lucas.dupre@parl.fr.ch
Monsieur Gaétan Emonet Député Veveyse Les Brêts 75 1617 Remaufens Gaetan.Emonet@parl.fr.ch
Madame Catherine Esseiva Députée Lac Agriswilstrasse 51 3216 Ried Bei Kerzers catherine.esseiva@parl.fr.ch
Monsieur Marc Fahrni Député Veveyse Chemin du Grand-Pra 14 1611 Le Crêt marc.fahrni@parl.fr.ch
Monsieur David Fattebert Député Glâne Rte de Sorens 14 1689 Le Châtelard david.fattebert@parl.fr.ch
Herr Andreas Freiburghaus Grossrat Sense Oeli 2 3184 Wünnewil andreas.freiburghaus@parl.fr.ch
Monsieur Bertrand Gaillard Député Gruyère Route de La Pra 55 1634 La Roche Bertrand.Gaillard@parl.fr.ch
Madame Liliane Galley Députée Fribourg-Ville Rue de Lausanne 55 1700 Fribourg liliane.galley@parl.fr.ch
Monsieur Nicolas Galley Député Sarine-Campagne Chemin des Granges 38 1730 Ecuvillens Nicolas.Galley@parl.fr.ch
Monsieur François Genoud (Braillard) Député Veveyse Route de Montimbert 113 1618 Châtel-St-Denis Francois.Genoud@parl.fr.ch
Monsieur Benoît Glasson Député Gruyère Route des Jorettes 12 1642 Sorens benoit.glasson@parl.fr.ch
Monsieur Fritz Glauser Député Glâne Rte de Villarimboud 19 1553 Châtonnaye Fritz.Glauser@parl.fr.ch
Monsieur Pierre-André Grandgirard Député Broye Route d'Estavayer 38 1482 Cugy Pierre-Andre.Grandgirard@parl.fr.ch
Herr Urs Hauswirth Grossrat Sense Mariahilf 13 3186 Düdingen urs.hauswirth@parl.fr.ch
Frau Regula Hayoz Helfer Grossrätin See Route de Grimoine 19 1783 Barberêche regula.hayoz@parl.fr.ch
Herr Rudolf Herren-Rutschi Grossrat See Dorfstrasse 103 3215 Lurtigen Rudolf.Herren@parl.fr.ch



Madame Marie Hug Députée Broye Case postale 659 1470 Estavayer-le-Lac marie.hug@parl.fr.ch
Monsieur François Ingold Député Fribourg-Ville Rue d'Or 21 1700 Fribourg francois.ingold@parl.fr.ch
Frau Christine Jakob Grossrätin See Engelhardstrasse 142 3280 Murten Christine.Jakob@parl.fr.ch
Monsieur Armand Jaquier Député Glâne Rue du Château 127 1680 Romont armand.jaquier@parl.fr.ch
Herr Markus Julmy Grossrat Sense Rainstrasse 3 3185 Schmitten markus.julmy@parl.fr.ch
Herr André Kaltenrieder Grossrat See Chemin des Mouettes 15 1786 Sugiez andre.kaltenrieder@parl.fr.ch
Herr Roland Kehl Grossrat Sense Briegliweg 1 3186 Düdingen roland.kehl@parl.fr.ch
Monsieur Gabriel Kolly Député Gruyère Chemin du Champ-Raboud 19 1647 Corbières Gabriel.Kolly@parl.fr.ch
Monsieur Grégoire Kubski Député Gruyère avenue Jean-Gambach 16 1700 Fribourg gregoire.kubski@parl.fr.ch
Monsieur Pascal Lauber Député Gruyère Au village 56 1638 Morlon pascal.lauber@parl.fr.ch
Madame Sandra Lepori Députée Sarine-Campagne Route du Village 155 1724 Oberried sandra.lepori@parl.fr.ch
Madame Marie Levrat Députée Gruyère Rte des Colombettes 297 1628 Vuadens marie.levrat@parl.fr.ch
Monsieur Bruno Marmier 1er vice-président du Grand Conseil Sarine-Campagne route du Pré-Henry 2 1752 Villars-sur-Glâne Bruno.Marmier@parl.fr.ch
Madame Lucie Menétrey Députée Sarine-Campagne La Fin Derrey 3 1756 Onnens lucie.menetrey@parl.fr.ch
Madame Luana Menoud-Baldi Députée Glâne Rte de Billens 10 1680 Romont luana.menoud-baldi@parl.fr.ch
Monsieur Roland Mesot Député Veveyse Rte de Montimbert 22 1618 Châtel-St-Denis Roland.Mesot@parl.fr.ch
Madame Anne Meyer Loetscher Députée Broye Chemin des Roches 39 1470 Estavayer-le-Lac Anne.Meyer@parl.fr.ch
Madame Pascale Michel Députée Sarine-Campagne Promenade de Brenleire 11 1740 Neyruz pascale.michel@parl.fr.ch
Monsieur Savio Michellod Député Veveyse chemin des Granges 5 1614 Granges (Veveyse) savio.michellod@parl.fr.ch
Monsieur Jacques Morand Député Gruyère Route de Morlon 52 1630 Bulle Jacques.Morand@parl.fr.ch

Etude Piller&Morel Monsieur Bertrand Morel Député Sarine-Campagne Av. du Midi 37 / CP 238 1709 Fribourg Bertrand.Morel@parl.fr.ch
Madame Sophie Moura Députée Gruyère Rue de la Perrausa 12 1632 Riaz sophie.moura@parl.fr.ch
Monsieur Elias Moussa Député Fribourg-Ville Rue St-Pierre 10 / CP 358 1701 Fribourg Elias.Moussa@parl.fr.ch
Monsieur David Papaux Député Fribourg-Ville Rte Veveyse 7 1700 Fribourg david.papaux@parl.fr.ch
Monsieur Nicolas Pasquier Député Gruyère Chemin de Plaisance 18 1630 Bulle Nicolas.Pasquier@parl.fr.ch
Monsieur Marc Pauchard Député Veveyse Rte de la Colline 97 1624 Progens marc.pauchard@parl.fr.ch

PKF Fiduciaire SA Monsieur Stéphane Peiry Député Sarine-Campagne Rue de la Banque 3 / CP 308 1701 Fribourg Stephane.Peiry@parl.fr.ch
Herr Urs Perler Grossrat Sense Alpenweg 10 3185 Schmitten Urs.Perler@parl.fr.ch
Monsieur Vincent Pfister Député Fribourg-Ville Route de la Heitera 24 1700 Fribourg vincent.pfister@parl.fr.ch
Madame Chantal Pythoud-Gaillard Députée Gruyère Chemin de Champ-Francey 104 1630 Bulle Chantal.Pythoud@parl.fr.ch
Madame Carole Raetzo Députée Broye Route du Soleil 34 1542 Rueyres-les-Prés carole.raetzo@parl.fr.ch
Madame Tina Raetzo Députée Broye Ruelle des Arcades 2 1470 Estavayer-le-Lac tina.raetzo@parl.fr.ch
Madame Annick Remy-Ruffieux Députée Gruyère La Chaudalla 20 1637 Charmey annick.remy-ruffieux@parl.fr.ch
Madame Alizée Rey Députée Sarine-Campagne Route des Dailles 39 1752 Villars-sur-Glâne alizee.rey@parl.fr.ch
Herr Bruno Riedo Grossrat Sense Oberdorfstrasse 218 3182 Ueberstorf bruno.riedo@parl.fr.ch
Madame Daphné Roulin Députée Glâne Chemin de la Bioleyre 1 1681 Billens daphne.roulin@parl.fr.ch
Monsieur Daniel Savary Député Gruyère Les Planchettes 13 1644 Avry-dt-Pont daniel.savary@parl.fr.ch
Madame Françoise Savoy Présidente du Grand Conseil Sarine-Campagne Rte du Centre 52 1727 Corpataux francoise.savoy@parl.fr.ch
Herr Achim Schneuwly Grossrat Sense Under Tschüplere 53 1716 Oberschrot achim.schneuwly@parl.fr.ch
Herr Alexander Schroeter Grossrat See Vissaulastrasse 54 3280 Murten Alexander.Schroeter@parl.fr.ch
Monsieur Jean-Daniel Schumacher Député Fribourg-Ville Rue Max-von-Sachsen 16 1722 Bourguillon Jean-Daniel.Schumacher@parl.fr.ch
Frau Esther Schwaller-Merkle Grossrätin Sense Lustorf 8 3186 Düdingen esther.schwaller-merkle@parl.fr.ch
Herr Bojan Konstantin Seewer Grossrat Sense Äbnet 7 1737 Plasselb bojan.seewer@parl.fr.ch
Frau Julia Senti Grossrätin See Alleeweg 3 3280 Murten Julia.Senti@parl.fr.ch
Herr Thierry Steiert Grossrat Stadt Freiburg Avenue de la Gare 11 1700 Fribourg Thierry.Steiert@parl.fr.ch
Herr Markus Stöckli Grossrat Sense Sägetstrasse 5 1712 Tafers markus.stoeckli@parl.fr.ch
Monsieur Stéphane Sudan Député Gruyère Tir 44 1636 Broc Stephane.Sudan@parl.fr.ch
Frau Katharina Thalmann-Bolz Grossrätin See Vissaulastrasse 2 3280 Murten Katharina.Thalmann-Bolz@parl.fr.ch
Monsieur Ivan Thévoz Député Broye Rte de Dompierre 6 1773 Russy ivan.thevoz@parl.fr.ch
Madame Sophie Tritten Députée Sarine-Campagne Impasse du Verné 60 1696 Vuisternens-en-Ogoz sophie.tritten@parl.fr.ch



Herr Dominic Tschümperlin Grossrat See Büntenweg 4 3212 Gurmels dominic.tschuemperlin@parl.fr.ch
Monsieur Pierre Vial Député Veveyse Rte de la Colline 138 1624 Progens pierre.vial@parl.fr.ch
Monsieur Alexandre Vonlanthen Député Broye Route du Savua 93 1482 Cugy alexandre.vonlanthen@parl.fr.ch
Monsieur Julien Vuilleumier Député Fribourg-Ville Chemin des Pommiers 6 1700 Fribourg julien.vuilleumier@parl.fr.ch
Monsieur Jean-Daniel Wicht Député Sarine-Campagne Impasse de Cormanon 4 1752 Villars-sur-Glâne Jean-Daniel.Wicht@parl.fr.ch
Madame Kirthana Wickramasingam Députée Gruyère Rue de Montsalvens 12 1630 Bulle kirthana.wickramasingam01@parl.fr.ch
Herr Philipp Wieland Grossrat See Rte Gonzague de Reynold 42 1785 Cressier philipp.wieland@parl.fr.ch
Monsieur Peter Wüthrich Député Broye Route de la Bruyère 46 1564 Domdidier Peter.Wuethrich@parl.fr.ch
Monsieur Dominique Zamofing Député Sarine-Campagne Route de Matran 66 1725 Posieux Dominique.Zamofing@parl.fr.ch
Madame Estelle Zermatten Députée Gruyère Chemin du Motélon 27 1630 Bulle estelle.zermatten@parl.fr.ch
Monsieur Simon Zurich Député Fribourg-Ville Rte des Acacias 1 1700 Fribourg simon.zurich@parl.fr.ch


